505
5.2
D
at
a
w
yd
an
ia
:
0
2
/2
0
2
1
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-505?q=2
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do paneli sterowniczych
MATERIAŁ Typ 880, Winyl (880)
Temp. pracy -40°C do +80°C
Temp. utwardzania od +10°C
Klej Akrylowy
Grubość foli 80 µm
Właściwości chemiczne
materiału
Dobra odporność na działanie
wody, olejów i większości
rozpuszczalników.
Zalecany typ taśmy barwiącej TT822OUT
Drukarka termotransferowa TT431, TT4030
Etykiety do oznaczania paneli sterujących,
termotransfer
Oznaczenie aparatury łączeniowej.
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość
w rzędzie
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
TAG15-09TE-880-YE 15,0 9,0 89,0 5 szt. 10 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12174
TAG16-06TE-880-YE 16,5 6,0 101,6 5 szt. 20 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12172
TAG19-11TE-880-YE 19,0 11,0 89,0 4 szt. 10 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12175
TAG20-08TE-880-YE 20,0 8,0 101,6 4 szt. 10 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12173
TAG38-11TE-880-YE 38,0 11,0 85,1 2 szt. 5 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12176
TAG56-22TE-880-YE 56,0 22,0 62,0 1 szt. 2 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12177
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje pakowania. Inne kolory dostępne na zamówienie.
Etykiety te przeznaczone są do trwałej identyfikacji komponentów
i wstępnie zmontowanych urządzeń w przemyśle elektrycznym, jak
również do identyfikacji środków trwałych. Aby uzyskać optymalne
rezultaty druku, nadruki należy wykonywać za pomocą wysokiej jakości
drukarek termotransferowych i taśm barwiących HellermannTyton. Można
je również stosować przy naprawie i rozbudowie szaf sterowniczych
i jednostek sterujących. Specjalny materiał gwarantuje najwyższą jakość
druku termotransferowego. Ze względu na właściwości foli winylowej,
etykiety te szczególnie nadają się do nierównych powierzchni.
Właściwości
• Idealne do znakowania paneli sterowniczych
• Dobra widoczność etykiet, dzięki kontrastowi kolorów
• Przeznaczone także do stosowania na trudnych powierzchniach
• Zaokrąglone narożniki zapewniają lepszą przyczepność
Helatag 880, usuwalne
Helatag 1211
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość
w rzędzie
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
TAG15-09TE-1211-YE 15,0 9,0 89,0 5 szt. 10 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-21211
TAG16-06TE-1211-YE 16,5 6,0 101,6 5 szt. 20 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-01211
TAG20-08TE-1211-YE 20,0 8,0 101,6 4 szt. 10 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-11211
TAG38-11TE-1211-YE 38,0 11,0 85,1 2 szt. 5 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-41211
TAG56-22TE-1211-YE 56,0 22,0 62,0 1 szt. 2 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-51211
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje pakowania. Inne kolory dostępne na zamówienie.
MATERIAŁ Typ 1211, Winyl, żółty błyszczący (1211)
Temp. pracy -20°C do +80°C
Temp. utwardzania od +5°C
Klej Akrylowy
Grubość foli 84 µm
Właściwości chemiczne
materiału
Odporność na działanie wody, alkoholi,
większości olejów, środków smarnych,
paliw, rozpuszczalników alifatycznych,
słabych kwasów, soli i zasad.
Zalecany typ taśmy barwiącej TT822OUT
Drukarka termotransferowa TT431, TT4030
Data weryfikacji 15.01.2026 | Dystrybucja